
Uchwała Nr XVI/312/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia woli przekazania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Województwu 
Pomorskiemu realizacji projektu „Pętla Żuławska - rozwój turystyki wodnej. Etap I” w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 na odcinku położonym na terenie województwa 
warmińsko–mazurskiego w części przewidzianej do realizacji w roku 2012 

Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przekazania Samorządowi Województwa Pomorskiego realizacji projektu„Pętla Żuławska - 
rozwój turystyki wodnej. Etap I” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 
na odcinku położonym na terenie województwa warmińsko–mazurskiego. 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadania, zasady i terminy przekazywania środków finansowych określi porozumienie, 
którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podpisania porozumienia, o którym 
mowa w § 2. 

2. Porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



 
POROZUMIENIE nr ………/…/2012 

zawarte w ……… w dniu ………….. 2012 r. 
 

 
w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, a przyjęcia przez 
Województwo Pomorskie realizacji zadań w ramach projektu „Pętla Żuławska – 
rozwój turystyki wodnej. Etap I” na odcinku położonym na terenie Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w części przewidzianej do realizacji w roku 2012 
 
pomiędzy: 
 
Województwem Warmi ńsko - Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego, w imieniu którego działają: 
 
1) Pan Jacek Protas  – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

2) Pan Witold Wróblewski   – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

zwanym dalej „Powierzaj ącym”  

 
a 
 
Województwem Pomorskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
Pomorskiego, 
w imieniu którego działają: 
  
1) Pan Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego 

2) Pan Wiesław Byczkowski – Wicemarszałek Województwa Pomorskiego 

zwanym dalej „Przyjmuj ącym” 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz na podstawie 
Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr      z dnia              2012 
r., jak i Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr               z dnia           2012 r. 
 

Strony niniejszego porozumienia ustalaj ą, co nast ępuje: 
 

§ 1 
1. Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje do wykonania w zakresie 

realizacji projektu „Pętla Żuławska – rozwój turystyki wodnej. Etap I”, 
następujące  zadania:  

1) Kierowanie Projektem,  
2) Monitoring i Sprawozdawczość, 
3) System Informacji i Promocji Projektu, 
4) Audyt Projektu. 

 
 



§ 2 
1. Powierzający zapewni na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego 

porozumienia środki finansowe w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na rachunek 
bankowy Województwa Pomorskiego w banku Kredyt Bank S.A. II O/Gdańsk 
84 1500 1171 1211 7001 6320 0000 z dopiskiem „Pętla Żuławska – rozwój 
turystyki wodnej”,   w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszego 
porozumienia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

3. Przyznane środki nie mogą być wykorzystane na inny cel niż określony w § 1. 
 

§ 3 
1. Przyjmujący zobowiązuje się wykonać całe zadanie określone w § 1 w 

terminie do dnia 31 grudnia 2012 r. 
2. Przyjmujący zobowiązuje się wykorzystać przekazane środki finansowe w 

terminie do 31 grudnia 2012 r. 
3. Niewykorzystana część środków finansowych podlega zwrotowi na rachunek 

Powierzającego w Banku Polska Kasa Opieki SA nr 78 1240 5598 1111 0010  
3382 7095, nie później niż w terminie do 15 stycznia 2013 r. 

 
§ 4 

1. Przyjmujący w terminie do 15 stycznia 2013 r. zobowiązuje się do 
przedstawienia Powierzającemu sprawozdania merytorycznego i finansowego 
z realizacji Porozumienia. 

2. Przyjmujący zobowiązuje się do wydatkowania otrzymanych środków w 
sposób celowy, racjonalny i zgodny z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759). 

 
§ 5 

Powierzający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
wydatkowania przekazanych środków. O zamiarze przeprowadzenia kontroli 
Powierzający powiadomi Przyjmującego z co najmniej 7-dniowym 
wyprzedzeniem. 

 
 

§ 6 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie 
odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). 

 
 
 

§ 7 
Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

 
§ 8 

Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszego Porozumienia, będzie 
rozstrzygał właściwy rzeczowo i miejscowo dla Przyjmującego sąd powszechny. 



 
§ 9 

1. Porozumienie wymaga ogłoszenia w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i Województwa Pomorskiego. 

2. Porozumienie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia zamieszczenia w 
Dzienniku Urzędowym tego z ogłoszeń, o których mowa w ust. 1, które 
ukazało się później. 

 
§ 10 

Porozumienie sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po trzy 
dla każdej ze Stron. 

 
 
 
 
Powierzaj ący  
  
 
 

Jacek Protas 
Marszałek Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

 
 
 

Witold Wróblewski    
Członek Zarz ądu Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

 
 
 

Przyjmuj ący 
 
 
 

Mieczysław Struk  
Marszałek Województwa Pomorskiego  

 
 
 
 

Wiesław Byczkowski 
Wicemarszałek Województwa Pomorskiego 

 
  
 


	
	



